совеТ ДЕПУТАТОВ
Усть-таркского сельсовета

 УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
новосибирской области
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
(тридцать первой сессии)

от 24.04.2013                                                                                          №196
«О передаче нежилого помещения в собственность Усть-Таркского района»
Руководствуясь ст. 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст.50, 51 ФЗ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Основными положениями по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, утвержденными решением сессии Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области «Об утверждении «Основных положений по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области»,   Совет депутатов, решил:

1.Передать из муниципальной собственности Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области в муниципальную собственность Усть-Таркского района :
- нежилое помещение площадью 1294,9 кв.м. с кадастровым номером 54:26:010109:0015:0723:001 – расположенное по адресу НСО, Усть-Таркский район с. Усть-Тарка, ул. Транспортная, дом 6/2а
2. Контроль за исполнением решения возложить на специалиста первого разряда Администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Коростелева В.А .

3. Настоящее решение Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть–Таркского района Новосибирской области  вступает в силу со дня его подписания.

	   Председатель Совета депутатов

_____________В.Н. Предвечный
	Глава Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области

______________  Н.И. Синяков